PORTARIA Nº 980, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá
outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Claucir Rodrigues Teixeira (titular), Julio Cesar Moura

(substituto) – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, Andreia Medeiros Goulart
(titular), Cesar Viana Lucena (substituto) – Secretaria Municipal de Assistência Social,
Serginaldo Moraes Palmeira (titular), Marluci Pereira Hoffman (substituta) – Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Carolina Alves Leal Olbermann (titular),
Beloni Brunoro (substituta) – Secretaria Municipal de Administração, Matheus Leandro
Freiria (titular), Catia Freitas Luciano (substituta) – Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento, Jairo Brizola (titular), Luciana de Souza Guerra (substituta) – Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, Leonardo Kozak (titular), Sandroneia Aparecida
Klauss (substituta) – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Cleber
Gabriel de Souza (titular), Alex José de Souza (substituto) – Secretaria Municipal de
Transportes, Nelson Kummer (titular), Fabio Miguel dos Santos (substituto) –
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, Enivaldo Golmini (titular), Celso
Marcon (substituto) – Secretaria Municipal de Governo, Vanice Antonia Fronza
(titular), Marcos Aurelio Santos Silva (substituto) – Secretaria Municipal de Fazenda,
Major Bombeiro Militar Weber Dionisio Batista Junior (titular), Eraldo das Neves
Moura (substituto), para representarem a 10ª CIBM – Secretaria Municipal de Fazenda,
Celso Marcon (titular), Enivaldo Golmini (substituto) – Gabinete do Prefeito, Claudinei
de Oliveira (titular), Simone Terezinha Andreani (substituta) – Secretaria Municipal da
Cidade, Nathan Noé Adam (titular) e Neemias Alves de Oliveira (substituto) –
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil, como fiscais das
Atas de Registro de Preços nº 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246,
247, 248 e 249/2019, originadas do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 002/2019,
com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual aquisição de
equipamentos, materiais, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, eletrônicos, ar
condicionados e moveis em geral, para atender as demandas das secretarias municipais

de Sorriso/MT e 10ª CIBM - Unidade do Corpo de Bombeiros do Município de Sorriso-
MT, conforme termo de referência elaborado pelas secretarias municipais”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de outubro de 2019.

    ARI GENÉZIO LAFIN
    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração